

УТВЕРЖДАЮ
Главный врач
КГП «Рудненская городская поликлиника»
Калиева К.С.

г.Рудный

11.04.2023г.

Протокол итогов №18



о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений (Объявление № 12 от 04.04.2023 год (ИМН)). В процессе приема заявок на объявление о закупке лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг" способом запроса ценовых предложении, свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3,4 постановления №375):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «АО-НАБ» РК, город Костанай, улица Садовая 81-97	160640007076	07.04.2023г в 14-00 ч
2	ТОО «СТ-ФАРМ» РК, город Костанай, улица Аменгельды дом 85,ВП1.	110440001669	07.04.2023г в 14-10 ч
3	ИП «Овчинникова» РК, Жамбылская область,город Тараз, Переулк 2 Акмолда Батыра,12	720616402339	10.04.2023г в 08-50 ч
4	ТОО «Гелика» РК, СКО, г.Петропавловск, Маяковского, 95	001140000601	10.04.2023г в 09-35 ч
5	ТОО «FAM.ALLIANCE» РК, город Алматы, Пр.мкр.Коккайнар пер.Жангелдина д 14	080840003225	10.04.2023г в 10-45 ч
6	ТОО «Альфа Медикал» РК, город Костанай, улица Краснопартизанская 73а	060440003504	10.04.2023г в 10-47 ч
7	ТОО «Фармаком»Импекс» город Костанай, проспект Нұрсұлтан Назарбаев, 162	090740015405	10.04.2023г в 12-05 ч
8	ИП «Dream» РК, город Костанай, улица Генерала Арыстанбекова 6-27	790912401907	10.04.2023г в 14-55 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Зеркало гинекологическое из нержавеющей стали, по Куско двухстворчатое размер М	штук	100	1920,00	192 000,00
2	Игла дентальная 30G 0.30мл 100PCS	штук	500	39,00	19 500,00
3	Карпульный металлический шприц с переходником	штук	1	8 390,00	8 390,00
4	Трубка удлиненная с переходником ТС-01 к холтеру	штук	5	106 900,00	534 500,00

7	нержавеющей стали, длина 200 мм				
8	Лоток прямоугольный ЛМПр-"Медикон", из нержавеющей стали, размер 200*185*25 мм, V-0,5	штук	40	2880,00	115 200,00
9	Зажим к/о, зубчатый, изогнутый из нержавеющей стали длина 158 мм	штук	5	2 112,00	10 560,00
10	Зажим к/о, типа "Москит" изогнутый, из нержавеющей стали, по плоскости с насечками длина 160мм	штук	5	2176,00	10 880,00
11	Зонд хирургический пуговчатый, из нержавеющей стали, двухсторонний длина 160 мм, диаметр рабочей части 1,5 мм	штук	20	704,00	14 080,00
12	Зонд хирургический пуговчатый, из нержавеющей стали, двухсторонний длина 160 мм, диаметр рабочей части 2 мм	штук	5	704,00	3 520,00
13	Иглодержатель общехирургический из нержавеющей стали длина 200 мм	штук	40	2 304,00	92 160,00
14	Иглодержатель общехирургический из нержавеющей стали длина 160 мм	штук	5	2240,00	11 200,00
15	Ножницы прямые, с одним острым концом, из нержавеющей стали длина 140 мм	штук	5	1280,00	6400,00
16	Ножницы тупоконечные прямые, из нержавеющей стали длина 140 мм	штук	55	1280,00	70 400,00
17	Пинцет хирургический общего назначения из нержавеющей стали, длина 150 мм	штук	100	1120,00	112 000,00
18	Пинцет анатомический общего назначения из нержавеющей стали, длина 200 мм	штук	100	1344,00	134 400,00
19	Пинцет анатомический общего назначения из нержавеющей стали, длина 150мм	штук	120	1088,00	130 560,00
20	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном №14	штук	14	126,00	1764,00
21	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном №16	штук	14	126,00	1764,00
22	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном №18	штук	14	126,00	1764,00
23	Экспресс-тест для определения к ВИЧ HIV-1/2 Ab Combo (IV-поколения) №30	упаковка	10	37 120,00	371 200,00
ИТОГО четыре миллиона пятьсот двадцать девять тысяч триста шестьдесят два тенге 00 тиын					4 529 362,00

По лотам №2,3,4,5,6,36,37,38 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании.139 Главы 10 признать победителем ТОО «Альфа Медикал» РК, город Костанай, улица Краснопартизанская 73а

Сумма договора: 4 529 362(четыре миллиона пятьсот двадцать девять тысяч триста шестьдесят два) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Вата медицинская нестерильная 50 гр	упаковка	2000	134,00	268 000,00

2	устройством	штук	100	641,00	64 100,00
ИТОГО: триста тридцать две тысячи сто тенге 00 тиын					332 100,00

ТОО «СТ-ФАРМ» РК, город Костанай, улица Аменгельды дом 85, ВП1.

Сумма договора: **332 100 (триста тридцать две тысячи сто) тенге 00 тиын.**

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Жгут эластичный кровоостанавливающий 2,5*45,0*0,64 см (№ 50 шт)	упаковка	100	1500,00	150 000,00
2	Зажим к/о, 1*2 зубчатый, прямой из нержавеющей стали длина 160 мм	штук	5	2100,00	10 500,00
3	Зажим к/о, типа "Москит" прямой, из нержавеющей стали, длина 160 мм	штук	55	2100,00	115 500,00
ИТОГО: двести семьдесят шесть тысяч тенге 00 тиын					276 000,00

ТОО «АО-НАБ» РК, город Костанай, улица Садовая 81-97

Сумма договора: **276 000 (двести семьдесят шесть тысяч) тенге 00 тиын.**

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Зажим к/о, хирургический прямой, из нержавеющей стали, длина 160 мм	штук	140	2080,00	291 200,00
2	Зажим к/о, анатомический прямой, из нержавеющей стали, длина 160 мм	штук	140	2080,00	291 200,00
3	Пинцет хирургический общего назначения из нержавеющей стали, длина 200 мм	штук	100	1370,00	274 000,00
ИТОГО: восемьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста тенге 00 тиын					856 400,0

ИП «Dream» РК, город Костанай, улица Генерала Арыстанбекова 6-27

Сумма договора: **856 400 (восемьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста) тенге 00 тиын**

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Зонд хирургический желобоватый, из нержавеющей стали, двухсторонний длина 140мм	штук	20	1077,00	21 540,00
2	Ножницы остроконечные прямые, из нержавеющей стали длина 140 мм	штук	50	1333,00	66 650,00
3	Ножницы остроконечные прямые, из нержавеющей стали длина 100 мм	штук	5	1333,00	6 665,00
ИТОГО: девяносто четыре тысячи восемьсот пятьдесят пять тенге 00 тиын					94 855,00

ИП «Овчинникова» РК, Жамбылская область, город Тараз, Переулок 2 Акмолда Батыра, 12

Сумма договора: **94 855 (девяносто четыре тысячи восемьсот пятьдесят пять) тенге 00 тиын.**

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

		измерения		единицу	сумма
1	Катетер Фолея двухходовый с силиконовым покрытием №20	штук	3	310,00	930,00
2	Экспресс-тест для раннего определения беременности	штук	1000	45,8	45 800,00
	ИТОГО: сорок шесть тысяч семьсот тридцать тенге 00 тиын				46 730,00

ТОО «Фармаком»Импекс» город Костанай, проспект Нұрсұлтан Назарбаев, 162

Сумма договора: 46 730 (сорок шесть тысяч семьсот тридцать) тенге 00 тиын.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
	ИТОГО: двести шестьдесят три тысячи двести пятьдесят тенге 00 тиын				263 250,00

ТОО «FAM.ALLIANCE» РК, город Алматы, Пр.мкр.Коккайнар пер.Жангелдина д 14

Сумма договора: 263 250 (двести шестьдесят три тысячи двести пятьдесят) тенге 00 тиын.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
2	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
3	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
4	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
5	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
6	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
7	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00
8	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	3	87 750,00	263 250,00

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	100	1920,00	192 000,00
2	Кабель отведения пациента для ЭКГ ЭКЗТ-01-Р-Д, ЭК12Т-01-Р-Д	штук	500	38,00	19 000,00
3	Карпульный металлический шпатель с перфорацией	штук	1	8 190,00	8 190,00
4	Трубка удлинительная с перфорацией TU-01 к шпатель	штук	3	108 500,00	324 500,00